

Powiat Siemiatycki
Ul. Legionów Piłsudskiego 3
17-300 Siemiatycze

Siemiatycze, dnia 06.07. 2017 r.

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: . **Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Powiatu Siemiatyckiego.**

Powiat Siemiatycki, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Pytanie nr 1

W związku z założeniem SIWZ w sprawie spełnienia warunku dotyczącego zdolności technicznej i zawodowej, zwracamy się z zapytaniem czy Inwestor uzna za spełniony warunek jeżeli wykonawca wykonał w ostatnich 5 latach robotę budowlaną polegającą na rozbudowie budynku użyteczności publicznej wraz z jego termomodernizacją i instalacją sanitarną oraz elektryczną.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za spełniony warunek jeżeli wykonawca wykonał w ostatnich 5 latach robotę budowlaną polegającą na rozbudowie budynku użyteczności publicznej wraz z jego termomodernizacją i instalacją sanitarną oraz elektryczną z tym, że wartość robót (w rozbudowie budynku) wykonanej termomodernizacji musi spełniać warunki udziału w postępowaniu, opisane w **rozdziale IV SIWZ**.

W celu spełnienia tego warunku Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem należytego wykonania w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie wykonał w sposób należyty, zgodnie z zasadami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu termomodernizacji obiektu budowlanego kubaturowego użyteczności publicznej o wartości minimalnej:

- 1) dla Cz. I - Zespół Szkół Rolniczych w Czartajewie - 1 300 000 zł brutto,
- 2) dla CZ.II - Starostwo Powiatowe w Siemiatyczach - 2 000 000 zł brutto,
- 3) dla CZ. III – Zespół Szkół w Siemiatyczach 1 500 000 zł brutto

Pytanie nr 2

W związku z podziałem zamówienia na trzy części, czy w przypadku gdy oferent startuje na wszystkie zadania referencje na każde zadanie muszą być różne, czy mogą być wspólne do przedmiotowych zadań?

Odpowiedź:

Jeżeli Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część postępowania przetargowego, przy czym chce posłużyć się jednym (wspólnym) zdobytym doświadczeniem w zakresie zdolności technicznej i zawodowej do wszystkich części postępowania przetargowego, na które wykonawca składa oferty,

Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu jeżeli załączony dowody określający czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, potwierdzi, że wartość wykonanej roboty budowlanej (termomodernizacji) będzie odpowiadać najwyższej wartości określonej w warunkach udziału w postępowaniu.

Jeżeli wykonawca składa oferty na trzy części zamówienia, wykazuje co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu termomodernizacji obiektu budowlanego kubaturowego użyteczności publicznej jak określono dla części II „CZ.II - Starostwo Powiatowe w Siemiatyczach” postępowania, tj. o wartości minimum 2 000 000 zł brutto wraz z załączeniem dowodu określającego czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.

Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Starosta Siemiatycki

Jan Zalewski